
 

COMUNE DI CAVARZERE 
Città Metropolitana di Venezia 

 

 

ORIGINALE 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO-SOCIALE-CONTABILE 
SERVIZIO SEGRETERIA ISTRUZIONE CULTURA SPORT 

 
DETERMINAZIONE  N. 48 DEL 05-05-2025 

 

  
OGGETTO:   

 

 
APPLICAZIONE TARIFFE ASILO NIDO COMUNALE A SEGUITO DI 
DELIBERAZIONE N. 117 DEL 08.11.2024 
 

 
Il Responsabile del Servizio  CHIEBAO TIZIANA:  
 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 117 del 08.11.2024 e con la quale sono state 
approvate le tariffe inerenti il servizio Asilo Nido Comunale per l’A.S. 2024/2025; 

Vista la nota prot. 23578 del 06.12.204 di richiesta invio modulo compilato per 
applicazione tariffe asilo nido 2025; 

Visti i moduli pervenuti e verificata la fascia di appartenenza per l’applicazione 
della relativa tariffa; 

Ritenuto di provvedere in merito applicando a ciascun utente la relativa tariffa 
come da elenco agli atti d’ufficio;  

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con 
D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

Visto l'art. 60 dello Statuto Comunale in materia di competenze dei funzionari e/o 
dirigenti; 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 78 in data 30.5.2008 con la quale è stato 
approvato il “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”; 

Visto il decreto sindacale n. 3 in data 28.3.2024 con il quale si é provveduto al 
conferimento dell’incarico di dirigente del Settore Amministrativo/Sociale/Contabile e la 
determinazione dirigenziale n. 132 in data 11.5.2022 con la quale è stato individuato il 
responsabile servizio Segreteria Istruzione Cultura Sport al quale sono state delegate le 
funzioni ex art. 107 TUEL 267/2000; 

Dato atto che con la sottoscrizione della presente determinazione il Responsabile 
del servizio formula parere favorevole riguardo alla regolarità tecnica ex art. 147 bis del 
D.Lgs 267/2000; 

Dato atto che con il rilascio del parere favorevole di regolarità tecnica il 
Responsabile del Servizio attesta l’insussistenza del conflitto di interessi anche solo 
potenziale e l’insussistenza di gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di 
astensione dall’esercizio della funzione di cui al presente provvedimento, in capo al 
Responsabile firmatario dell’atto medesimo; 



 

SETTORE AMMINISTRATIVO-SOCIALE-CONTABILE - SERVIZIO SEGRETERIA ISTRUZIONE CULTURA SPORT 
-IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO-DETERMINAZIONE  N. 48 DEL 05-05-2025 

 
 

Visto che con deliberazione C.C. n. 54 in data 20.12.2024 è stato approvato il 
bilancio di previsione per il triennio 2025/2027. 

D E T E R M I N A 
1. Di applicare per l’anno 2025 a ciascun utente iscritto e frequentante l’Asilo Nido 

Comunale la tariffa indicata nell’ elenco allegato al presente provvedimento che ne 
forma parte integrante e sostanziale non soggetto a pubblicazione per motivi di 
privacy; 

2. Di dare atto che qualora dovessero intervenire modificazioni delle condizioni 
economiche delle famiglie degli utenti dell’Asilo Nido Comunale oggetto 
dell’applicazione delle tariffe del presente provvedimento il medesimo potrà essere 
rivisto e modificato; 

4. Di omettere la pubblicazione all’Albo Pretorio degli allegati alla presente 
determinazione ricorrendo le condizioni previste dall’art. 40, comma 3, del 
regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - 
dotazione organica - norme di accesso; 

5. Di stabilire che il presente provvedimento sarà pubblicato, oltre che a l l ' Albo 
pretorio online, nella sezione “Amministrazione trasparente” sottosezione 
"Provvedimenti - provvedimenti dirigenziali"; 

6. Di dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo pretorio 
online del Comune avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, in 
conformità della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali. 

 
 Il Responsabile del Servizio 
  CHIEBAO TIZIANA 
 ___________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del 
d.lgs n 82/2005 (CAD) e s.m.i.e norme collegate; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 


